
UCHWAŁA NR 48/1942/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c, pkt 5 i 6,  
art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710, 1812, 1933 i 2185) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie projektu 
i realizacja (wraz z montażem i demontażem) zabudowy stoiska wystawienniczo-
promocyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na Międzynarodowych Targach Rolno-
Spożywczych Grüne Woche w dniach 20-29 stycznia 2023 r. w Berlinie. 

 
§ 2. Odrzuca się oferty Wykonawców:  

1)  Konarski Bzowski Sp. jawna z siedzibą w Warszawie przy ul. Mieszka I 1; 
2)  Międzynarodowe Targi Poznańskie Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy ul. Głogowskiej 

14; 
3)  WEXPOL Jacek Lewandowski z siedzibą w Warszawie przy ul. Żywicznej 67, 
      ̶  ponieważ ich treść  jest niezgodna z warunkami zamówienia; 
4)  VERSUS MACIEJ SZYMAŃSKI z siedzibą w Poznaniu przy ul. Osiedle Czecha 44 m 2, 

ponieważ nie została złożona w sposób zgodny z zapisami określonymi w SWZ; 
5)  GMSYNERGY Sp. z o.o. sp. jawna z siedzibą w Rzgowie przy ul. Tuszyńskiej 67,  

95-030 Rzgów, ponieważ została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył 
w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 

 
§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: Helenę Kucharczyk-
Stempniak, prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą Warsztat Sztuki z siedzibą 
w Warszawie przy ul. Raszyńskiej 32/44 lok. 22, z ceną ofertową 266.910,00 zł i łączną 
ilością 90,77 pkt. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


